MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DO EDITAL CAMPUS
VERANÓPOLIS Nº 015, de 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

EDITAL Nº 015/2020
PROCESSO CLASSIFICATÓRIO DE AFASTAMENTO DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS
VERANÓPOLIS  DO IFRS

O DIRETOR DO CAMPUS VERANÓPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO RIO  GRANDE DO SUL,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas, e de acordo com a Lei nº 8.112/90, o Decreto nº 9.991/2019, o Plano de Desenvolvimento
de Pessoas  (PDP),  Resoluções  Consup nº 114/2014 e nº 080/2016,  torna público a Homologação
Preliminar  de  inscrições  para  o  Edital  nº  015/2020 -  Processo  Classificatório  de  Afastamento  de
Servidores Técnico-Administrativos em Educação (TAE).

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

Diana Lusa 243 Homologada

Sandra Beatriz Rathke 136 Homologada

Veranópolis, 22 de janeiro de 2021.

A via original encontra-se arquivada no Gabinete do Campus Veranópolis.

		2021-01-22T16:33:48-0300
	DANIEL DE CARLI:92932487000